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B Ü L T E N

“Birlikte Öğrenecek Birlikte Üreteceğiz, Çünkü Dünya Bizi Bekliyor”



Ülke ve dünya ekonomi ve kalkınması için yarım asrı aşkın bir süredir değer üreten OSTİM olarak; üreten insana olan
derin inancımızın simgesi ve üretim tecrübemizin gelecek nesillere aktarılmasının teminatı olan OSTİM Teknik
Üniversitesini milletimizin ve tüm insanlığın hizmetine sunmanın onurunu yaşamaktayız.

Bilgi üretiminin ve yayılımının insanlık tarihinin gördüğü en büyük hıza ulaştığı ve daha da hızlanacağı bu yüzyılın
getirdiği en olumlu yenilik, birlikte ve deneyerek öğrenmenin yeniden keşfidir. Sadece yetişkinlerin gençliğe,
tecrübelinin tecrübesize, geleneğin yeniye öğrettiği bir ezberinin bozulduğu; birlikte deneyimlemenin ortak öğrenmeye
dönüşerek gelenekselin yeniyle kendini güncellediği, yeninin gelenekle derinleştiği, öğreten ve öğreneni, üreticiyle
faydalanıcıyı aynı deneyim ve çözüm arayışında buluşturarak bilgiyi ve ürünü birlikte inşa edebildikleri bir geleceğin ilk
tanıklarıyız. Dünyanın her yerinden hiçbir ayrım gözetmeksizin kucak açtığımız gençlerimizin, bu yeni geleceğe dair
öğreteceklerine ve girişimlerine de tanıklık edecek olmanın heyecanı içindeyiz.

Bu farkındalıktan hareketle, OSTİM Teknik Üniversitesi eğitim ve öğrenim yaklaşımının merkezinde, öğrencilerimiz
başta olmak üzere tüm akademisyen, girişimci, çalışan ve etkileşim alanımıza giren tüm toplumsal kesimlerin kendi
potansiyellerini keşfedebileceği deneyim tasarımları ve girişimcilik cesaretini güçlendirecek bir ekosistem kurma
hedefi yer alıyor. İş ve akademik dünyanın birikimli ve tecrübeli değerlerinden oluşan mütevelli heyetimiz, bu yenilikçi
ve girişimci öğrenme ortamını ulusal ve uluslararası akademik ve ekonomik işbirliği ağlarıyla büyütmek ve geliştirmek
için daima çalışıyor olacaktır.

Bu ekosistem, OSTİM Teknik Üniversitesinde her düzeyde eğitim gören öğrencilerimize bir taraftan gerçek bilgiyi
edinmenin en kesin ve evrensel şekli olarak uygulayarak öğrenme imkanlarını sunarken, diğer taraftan, öğrendiklerini
bir faydaya dönüştürerek değer üretme ve paylaşma ruhunu geliştiren donanımları da edinmesini sağlayacaktır. OSTİM
Teknik Üniversiteli öğrencilerimizin her birinin, ilk günden itibaren, bir yandan kendi geleceğini tasarlar ve inşa ederken
diğer taraftan ekonomik ve sosyal hayatın içinde seyirci değil aktif katılımcılar olarak yer alacaklarına, üniversite
yıllarını çalışma hayatlarının en öğretici ve keyifli başlangıç yılları olarak yaşayacaklarına gönülden inanıyoruz.
Bu inancımızla tüm gençlerimizi, öncelikle hayal ettikleri geleceğe birkaç adım daha yakın olmak ve yaşanabilir yeni bir
dünyayı birlikte tasarlamak, kurmak ve yaşatmak için işe OSTİM Teknik Üniversitesinden başlamaya davet ediyoruz.
Dünya sizi bekliyor.

“BİRLİKTE ÖĞRENECEK BİRLİKTE
ÜRETECEĞİZ, ÇÜNKÜ DÜNYA BİZİ

BEKLİYOR”
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Orhan AYDIN



Sevgili Gençler Saygıdeğer Veliler,

"Sanayinin Üniversitesi” olmayı amaçlayan OSTİM Teknik Üniversitesinin temel hedefi, bilim ve teknolojiyi uygulamaya
dönüştüren mezunlar yetiştirmektir. Bu hedefe merkezinde yer aldığımız iş dünyası, sanayici ve kamu sektörü ile güçlü
bir iş birliği yaparak varacağız. Sahip olduğumuz bu avantajları uluslararası standartlarda bir eğitim, araştırma ve
uygulama altyapısı ve donanımı ile destekleyerek, yenilikçi teknolojiler ve girişimcilik modelleri başta olmak üzere
öncelik verdiğimiz sanayi ve ekonomi dallarında etkin bir rol oynamayı hedeflemekteyiz.
Üniversitemiz, Türkiye’nin geleceği için nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi prensip olarak belirlemiştir. Belirlenen bu
prensip doğrultusunda mezunlarımızın rekabetçi iş dünyasının gerektirdiği bilgi ve donanıma sahip, vizyonu geniş, iş
başında öğrenen, soran ve cevap arayan, yaratıcı fikirler üretebilen, yenilikçi tasarımlar yapabilen ve tasarladıklarını
üreten, girişimci ruhlu, takım ile çalışabilen ve gerektiğinde sorumluluk alabilen, mesleki yeterlilik kazanmak için
çalışan, kültürel farkındalığı yüksek, insani değerleri özümsemiş, topluma faydalı birer birey olmaları için elimizden
gelen tüm gayreti göstereceğiz.

OSTİM Teknik Üniversitesi bir “üçüncü nesil” üniversitedir. “İkinci nesil” üniversite, 18. yüzyıldan sonra yaşanan iş
bölümü devriminin etkisiyle daha çok bilimsel araştırma ve eğitimi hedeflemişken geliştirilen bilgilerin uygulamaya,
üretime dönüştürülmesi şirketlere bırakılmıştı. Bu durum, üniversite şirket iş birliğinin azalmasına, aralarındaki
mesafenin giderek artmasına sebep olmuştur. “Üçüncü nesil” ya da “girişimci üniversite” ise bu katı duvarları toplumun
faydasına ortadan kaldıran, üniversiteyi şirketlerle birlikte üretim ve yenilikçilik sürecinin merkezine oturtan bir
yaklaşıma sahiptir.

Yaşadığımız çağda “eğitim öğretim” tek başına öğrencilerin teorik olarak yetiştirilmesi ile yetinmemekte gerek
öğrencilerin gerekse akademisyenlerin üniversite sanayi iş birliği temelinde patent, faydalı model, endüstriyel tasarım,
marka geliştirme kapasitesini arttırmalarını, yenilik yapmalarını, girişimcilik sayesinde ekonomik katkı sağlamalarını ve
ticarileşmeyi hedeflemektedir. Bu doğrultuda “Girişimci Üniversite” anlayışı ile bilim ve teknoloji çalışmalarımızı
ülkemiz ekonomisine katma değer sağlayacak şekilde sanayi ile koordineli olarak gerçekleştireceğiz. Özgün proje ve
çözümler üreterek, güçlü akademik kadromuz ile üretilen bilginin uygulamaya ve ticarileşmeye imkân vermesi için
gerekli mekanizmaları geliştirerek bölgemiz ve ülkemizin kalkınması için çalışacağız ve dünyada kendi alanında önde
gelen üniversiteler arasına girmek için koşacağız.

Öğrencilerimize, akademik ve idari kadromuza başarılar dilerim. Yolumuz açık olsun.
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Değerli Okuyucularımız,

OSTİM Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi olarak, üniversitemiz ile sanayi dünyası arasında güçlü ve
sürdürülebilir iş birlikleri oluşturmak için çıktığımız bu yolda, bilgi, teknoloji ve inovasyonun topluma yayılması adına
önemli adımlar atmaktayız. Amacımız, üniversitemizde üretilen bilgi ve teknolojiyi sanayiye aktararak, bölgesel
kalkınmayı desteklemek ve ülkemizin rekabet gücünü artırmaktır.

Günümüz dünyasında bilgi, sadece akademik çevrelerde kalmamalı, uygulamaya dönüştürülerek toplumun hizmetine
sunulmalıdır. Biz de bu doğrultuda, araştırma-geliştirme çalışmalarını ticarileştirmek, üniversite-sanayi iş birliklerini
geliştirmek ve girişimciliği teşvik etmek için var gücümüzle çalışıyoruz. OSTİM Teknik Üniversitesi’nin Teknoloji
Transfer Ofisi, yalnızca bir köprü değil, aynı zamanda yenilikçi fikirlerin filizlenip büyüdüğü, yaratıcı çözümlerin sanayiye
kazandırıldığı bir merkezdir. Bu kapsamda, akademisyenlerimizin, öğrencilerimizin ve girişimcilerimizin projelerini
destekleyerek, bilimsel bilgiyi ekonomik değer haline getirmeyi hedefliyoruz.

Bu bültende, son dönemde gerçekleştirdiğimiz çalışmalar, yürüttüğümüz projeler ve sanayi ile hayata geçirdiğimiz iş
birlikleri hakkında siz değerli okuyucularımızı bilgilendirmeyi amaçlıyoruz. Her başarı, birlikte atılan adımların, kolektif
bir çabanın ve iş birliğinin sonucudur. Bu süreçte emeği geçen tüm akademisyenlerimize, araştırmacılarımıza,
öğrencilerimize ve sanayi temsilcilerine içten teşekkürlerimi sunuyorum. Üniversite-sanayi iş birliğinin somut örneklerini
ve başarı hikayelerini paylaşarak, daha güçlü iş birlikleri için ilham vermek en büyük dileğimizdir.

Teknoloji Transfer Ofisi olarak, sadece mevcut başarılarımızla yetinmeyip, geleceğin teknolojilerine yön verecek
projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz. Siz değerli paydaşlarımızın destekleriyle, bilgi ve bilimin ışığında daha
parlak bir gelecek inşa etme yolunda kararlılıkla ilerliyoruz.
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EKİBİMİZ

Süleyman TURGUT, TOBB Ekonomi ve Teknoloji
Üniversitesi Tarih Bölümü’nden mezunudur. OSTİM
Teknik Üniversitesi’nde İşletme alanında yüksek
lisans eğitimine devam etmektedir. 

OSTİM Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi
bünyesinde Ticarileşme ve İş Geliştirme Modülünü
koordine etmektedir. 

SÜLEYMAN TURGUT
İŞ GELİŞTIRME UZMANI

Bahattin Gökhan Topal, Anadolu Üniversitesi İşletme
Fakültesi İşletme Bölümü'nden lisans mezunu
olmuştur. 2020 yılında Fırat Üniversitesi Sosyal
Bilimler Meslek Yüksekokulu Finans, Bankacılık ve
Sigortacılık Bölümü'nde öğretim görevlisi olarak
görev almış, aynı üniversitenin İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri
İlişkileri Bölümü'nde de öğretim görevlisi olarak
çalışmıştır. 2019 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Sanayi Politikaları ve
Teknoloji Yönetimi alanında yüksek lisans eğitimini
tamamlamış ve 2023 yılında bu alanda doktora
çalışmalarına başlamıştır. 

OSTİM Teknik Üniversitesi'nde Meslek Yüksekokulu
Pazarlama ve Reklamcılık Bölümünde akademisyen
olarak görev yapmaktadır. Çeşitli akademik ve
popüler dergilerde teknoloji odaklı makaleler
yazmaktadır. 2024 yılı itibariyle; OSTİM Teknopark
Yönetim Kurulu üyesi olarak görev almaktadır.

ÖĞR. GÖR. GÖKHAN TOPAL
TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ MÜDÜRÜ
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EKİBİMİZ

Busecan KARA, Başkent Üniversitesi Biyomedikal
Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur. OSTİM
Teknik Üniversitesi’nde Elektrik Elektronik
Mühendisliği Bölümü’nde Yüksek Lisans eğitimine
devam etmektedir. 

OSTİM Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi
bünyesinde Fikri Sınai Mülkiyet Hakları Modülünü
koordine etmektedir.

BUSECAN KARA
İŞ GELİŞTİRME UZMAN YARDIMCISI

Nida Nisanur GÖZETLİK, Gazi Üniversitesi Metalurji
ve Malzeme Mühendisliği Bölümü’nden mezun
olmuştur. Gazi Üniversitesi’nde Nükleer Bilimler
Bölümü’nde Yüksek Lisans  eğitimine devam
etmektedir.  

OSTİM Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi
bünyesinde Üniversite - Sanayi İşbirliği Modülünü
koordine etmektedir.

NİDA NİSANUR GÖZETLİK
AR-GE MÜHENDİSİ
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İhamer Havacılık Savunma Teknolojileri A.Ş. ve
OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi arasında Ar-Ge
Danışmanlık Protokolü imzalanarak, inovasyon ve
bilimsel araştırmaların desteklenmesi adına önemli bir
iş birliği hayata geçirildi. Protokol, İHAMER Yetkilisi
Mehmet Akif GÖKYOKUŞ, OSTİMTech Teknoloji
Transfer Ofisi Öğr. Gör. B. Gökhan TOPAL ve Öğr.
Gör. Büşra BULUT tarafından imzalandı. 

Protokol kapsamında, TÜBİTAK 1507 KOBİ Ar-Ge
Başlangıç Destek Programı tarafından desteklenen
Enkaz Altı Sismik ve Akustik Dinleme Cihazı
Geliştirme Projesi hayata geçirilecek. Proje
yürütücülüğünü Öğr. Gör. Halit AYANLI üstlenirken,
akademik danışmanlık görevini Öğr. Gör. Büşra BULUT
yürütecektir. Bu proje ile deprem gibi doğal afetlerde
enkaz altında kalan kişilerin tespit edilmesini
sağlayacak bir teknoloji geliştirilecektir. İHAMER ve
OSTİM Teknik Üniversitesi arasındaki bu iş birliği,
ülkemizin bilimsel ve teknolojik gelişimine önemli
katkılar sunacaktır.

Tüm tarafları tebrik eder, bu iş birliğinin başarılı
sonuçlar getirmesini dileriz.

İHAMER Havacılık ile OSTİMTech 

TÜBİTAK 1507
PROJESİ

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi olarak geliştirme
sürecine katkı sağladığımız, Üniversitemiz ve
öğrencilerimizin Fikri Sınai Mülkiyet Hakları
kapsamında patent başvuruları gerçekleştirilen yapay
zeka destekli simultane çeviri programı OMTİS Ulusal
basında yer aldı. 

Projenin ana fikri ve iş geliştirme sürecine liderlik
yapan Rektörümüz Prof. Dr. Murat YÜLEK başta olmak
üzere, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Serdar MÜLDÜR
ve TTO Müdürümüz Öğr. Gör. Gökhan TOPAL’ın
koordinasyonunda çalışan Yazılım Mühendisliği
öğrencilerimiz Bahadır ARSLAN, Safa GÜVENÇ, Gökay
Can KURTOĞLU ve Alperen SARI’yı tebrik ederiz. 

Konferanslardaki dil engeline mobil
çeviri ile çözüm sağlanıyor. 

OMTİS ULUSAL
BASINDA



OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi, üniversite-sanayi
iş birliği çalışmaları kapsamında RİVAMED firması ile
verimli bir toplantı gerçekleştirdi. 

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
Gökhan TOPAL, Uzman Yardımcısı Busecan KARA ve
Prof. Dr. Ahmet KOLUMAN ile RİVAMED Proje Satış
Mühendisi Müge KÖKSAL'ın katılımıyla düzenlenen bu
toplantıda, olası Ar-Ge işbirliği alanları kapsamlı bir
şekilde değerlendirildi. 

Görüşme, üniversitenin bilimsel bilgi birikimi ile sanayi
sektörünün ihtiyaçlarını bir araya getirerek yenilikçi
projeler geliştirme hedefiyle önemli bir adım oldu.

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi
ve RİVAMED

‘Küresel Eğitim Eğilimleri ve Dünya Bankası’nın
Eğitimin Geliştirilmesine Katkıları’ başlıklı seminer,
Dünya Bankası Eğitim Direktörü Luis Benveniste’nin
konuşmacı olarak katılımıyla gerçekleştirildi. 

Seminer programı Rektörümüz Prof. Dr. Murat Yulek
tarafından plaket takdimi, OSTİMTech Teknoloji
Transfer Ofisi tarafından Ar-Ge süreci koordine edilen
“İlk Dronum” setinin hediye edilmesi ve aile fotoğrafı
çekilmesi ile son buldu.

Dünya Bankası’nın Eğitimin
Geliştirilmesine Katkıları

Küresel EĞİTİM
EĞİLİMLERİ
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OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi, Üniversite-
Sanayi iş birliğini güçlendirme çalışmaları kapsamında
BVS Cranes Bülbüloğlu Vinç San. ve Tic. A.Ş. ile bir
araya geldi. 

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
B. Gökhan TOPAL, Ar-Ge Mühendisi Nida Nisanur
GÖZETLİK ve Prof. Dr. Ahmet KOLUMAN'ın katılımıyla
gerçekleşen toplantıda, BVS Bülbüloğlu Ar-Ge
Merkezi Müdürü Samet DÖNERKAYA ve ekibiyle
birlikte ortak Ar-Ge projeleri ve potansiyel iş birliği
fırsatları detaylı bir şekilde değerlendirildi. 

Bu görüşme, üniversitenin araştırma kapasitesini ve
sanayinin ihtiyaçlarını birleştirerek inovatif çözümler
geliştirme hedefi doğrultusunda önemli bir adım
niteliği taşıdı.

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi, TÜBİTAK 1505 -
Üniversite Sanayi İşbirliği Destek Programı
kapsamında potansiyel iş birliği fırsatlarını ve
programın yaygınlaştırılmasını ele almak amacıyla
önemli bir toplantı gerçekleştirdi. 

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
B. Gökhan TOPAL, Uzman Süleyman TURGUT ve Dr.
Öğr. Üyesi Tacettin Sercan PEKİN'in katılımıyla
gerçekleştirilen görüşmede, TÜBİTAK 1505 Programı
Koordinatörü Esra CER YARDIMOĞLU ile potansiyel iş
birliği alanları üzerinde duruldu ve programın daha
geniş bir kitleye ulaştırılması için yapılabilecek
çalışmalar detaylı bir şekilde değerlendirildi. 

Bu toplantı, üniversite-sanayi iş birliğini teşvik ederek
Ar-Ge ve inovasyon süreçlerinin daha etkin bir şekilde
desteklenmesi açısından büyük bir önem taşıyor.

Potansiyel İş Birliği Alanları

TÜBİTAK 1505
OSTİMTech TTO ve BVS Bülbüloğlu

Üniversite-Sanayi İş
Birliği Görüşmeleri



OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi tarafından
organize edilen KOSGEB Destekleri Bilgilendirme
Programı, KOSGEB Ankara OSTİM Müdürü Hasan
ŞENEL, OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü
Öğr. Gör. Gökhan TOPAL ve OSTİMTech Proje
Geliştirme ve Yönetim Ofisi Uzmanı Saim
KARABULUT'un sunumlarıyla gerçekleşti. 

KOSGEB Destekleri

09 OSTİMTECH TEKNOLOJİ
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Bilgilendirme
Programı

Program boyunca, KOSGEB destekleri hakkında
kapsamlı bilgiler sunularak katılımcıların merak ettiği
sorular yanıtlandı. Etkinliğe katılan tüm katılımcılarımıza
değerli katkıları ve yoğun ilgileri için teşekkür ediyoruz.

Bu tür bilgilendirme programları, işletmelerin ve
girişimcilerin mevcut desteklerden en iyi şekilde
faydalanmalarına katkı sağlamayı hedeflemektedir.
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Siemens Healthineers Teknoloji Ofisi
koordinasyonunda İnnovation Think Tank (ITT)
tarafından eITT fuarı T.C. Sağlık Bakanlığı İstanbul İl
Sağlık Müdürlüğünün ev sahipliğinde İstanbul'da
gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirilen etkinliğe OSTİM Teknik Üniversitesi
Prof. Dr. Ahmet KOLUMAN hocamızın "Metsisilin
Dirençli Stafilococcus aureus (MRSA) Enfeksiyonu için
Erken Tespit Sistemi" başlıklı buluş ile katılım
gösterdi. Poster sunumu Üniversitemiz adına
OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi İş Geliştirme
Uzmanı Süleyman TURGUT tarafından gerçekleştirildi.
 
Etkinlik boyunca desteğini esirgemeyen OSTİM
ekosistemi paydaşımız OSTİM Medikal Küme
Koordinatörü Nilsu BOZDEMİR'e, ICDD yetkilisi H.
Koray ŞAHİN'e, Siemens Healthineers Türkiye yetkilisi
Gürdal ŞAHİN'e ve tüm T.C. Sağlık Bakanlığı
yetkililerine teşekkür ederiz.

MRSA Enfeksiyonu için
Tespit Sistemi

Siemens
Healthineers 
eITT Fuarı



OSTİM Kauçuk Teknolojileri Kümelenmesi 2024 yılı
ikinci istişare toplantısını OSTİM Organize Sanayi
Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu’nda
gerçekleştirildi. 

Küme Yönetim Kurulu Başkanı Cenk ÇINARBAŞ
Yönetim Kurulunun çalışmaları ve hedefleri hakkında
bilgiler verdi. Küme Koordinatörü Özüm ÖZELGE
küme faaliyetlerini sundu.

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürümüz Öğr.
Gör. Gökhan TOPAL, OSTİM Teknik Üniversitesi adına
programa katılım sağlayarak OSTİMTech Teknoloji
Transfer Ofisi çalışmalarını ve küme üyesi KOBİlere
sağladığımız hizmetleri anlattı.

OSTİM
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Kauçuk
Kümelenmesi
İstişare Toplantısı
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OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi, Üniversite-
Sanayi iş birliğini güçlendirmek amacıyla GEMKAL
Hidrolik Makina ve Otomasyon Sanayi Şirketi ile bir
toplantı gerçekleştirdi. 

OSTİMTech İş Geliştirme Uzmanı Süleyman
TURGUT'un katıldığı görüşmede, GEMKAL firması
yetkilisi Ağzam ÖZDEMİR ile birlikte
gerçekleştirilebilecek ortak Ar-Ge projeleri ve
potansiyel iş birliği fırsatları detaylı olarak
değerlendirildi. 

Bu toplantı, üniversitenin bilgi birikimi ve sanayinin
ihtiyaçlarını bir araya getirerek yenilikçi projeler
geliştirmeye yönelik önemli bir adım oldu.

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi, Aktif Vizyon
Yazılım Bilişim ve Danışmanlık Hizmetleri Yönetim
Kurulu Başkanı ve beraberindeki heyeti ağırlayarak
verimli bir istişare toplantısı gerçekleştirdi. 

Toplantıda, Aktif Vizyon Yönetim Kurulu Başkanı
tarafından Holistik Bilgi Teknolojileri Kooperatifi
hakkında detaylı bir sunum yapıldı ve iki kurum
arasında dijital dönüşüm projeleri kapsamında
yürütülebilecek olası iş birliği alanları ele alındı. 

Bu görüşme, teknolojik altyapının geliştirilmesi ve
dijital dönüşüm süreçlerinin hızlandırılması noktasında
önemli fırsatları ortaya koyarak, gelecekteki ortak
projeler için güçlü bir temel oluşturdu.

OSTİMTech TTO ve Aktif Vizyon

Dijital Dönüşüm İş
Birliği Görüşmesi

OSTİMTech TTO ve Gemkal Hidrolik
Makine

Üniversite-Sanayi İş
Birliği Görüşmeleri



OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi, T.C. İçişleri
Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Harekat
Başkanlığı 2. Sınıf Emniyet Müdürü Mesut Emre
ALTINTAŞ ve beraberindeki Ar-Ge Merkezinde görevli
emniyet mensuplarından oluşan heyeti ağırladı

Gerçekleştirilen istişare toplantısında, Ar-Ge odaklı
yürütülebilecek projeler üzerinde kapsamlı
değerlendirmeler yapıldı. 

Bu toplantı, emniyet teşkilatının ihtiyaçlarına yönelik
yenilikçi çözümler geliştirmek ve üniversite-sanayi iş
birliğini güçlendirmek amacıyla önemli bir adım oldu.

OSTİMTech TTO ve Polis Özel
Harekat
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Ar-Ge Projeleri
Görüşmesi

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
Gökhan TOPAL, Üniversite-Sanayi iş birliğini
güçlendirmek amacıyla Synergia firması ile bir araya
geldi. 

Toplantıda, Synergia Kurucusu Turan Oytun GÜRSAL
ve Synergia Kurucu Ortağı, aynı zamanda İstanbul
Aydın Üniversitesi TEKMER & TTO Genel Müdürü Dr.
Ali Cihan KURT ile potansiyel iş birliği fırsatları ve
ortak Ar-Ge projeleri üzerinde kapsamlı
değerlendirmeler yapıldı. 

Bu görüşme, üniversitenin akademik bilgi birikimi ile
sanayi sektörünün tecrübesini bir araya getirerek
yenilikçi çözümler üretme hedefi doğrultusunda
önemli bir adım niteliği taşıyor.

OSTİMTech TTO ve Synergia

Ar-Ge Projeleri
Görüşmesi
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OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi, iki yenilikçi
buluşuyla ISIF24 Demo Day etkinliğine katılmaya hak
kazandı!

-Salgın Kontrolü ve Hastane Enfeksiyonlarında
Kullanılmak Üzere Bir Sabun Formülasyonu ve Bunun
Hazırlanma Yöntemi
Geliştirenler: Nurettin ÇEK, Selman SEZER

-Orta Gerilim ve Alçak Gerilim Seyyar Kablo Test
Cihazı
Geliştirenler: Gayda Enerji Ltd. Şti., Prof. Dr. Sinan
KIVRAK, Muhammet YİĞİTER, Öğr. Gör. Emre TURAN

Bu yenilikçi buluşlarımız, ulusal ve uluslararası
yatırımcılar önünde sunulacak ve ticarileşme yolunda
önemli bir adım atacak. ISIF24 Demo Day,
yatırımcılarla girişimcileri bir araya getirerek harika
fikirlerin hayata geçmesini sağlıyor. OSTİMTech
Teknoloji Transfer Ofisi olarak bu prestijli etkinlikte
yer almaktan büyük bir heyecan ve gurur duyuyoruz!

Öğrencimiz Arman KHADANGAN, "Alov Tütsü Tutucu"
isimli tasarımı ile TÜRKPATENT'ten Tasarım Tescil
Belgesi alarak büyük bir başarıya imza atmıştır!

Tasarım Tescil Başvuru Numarası: 2024/001340

Tasarımımız, 10.06.2024 tarihinde 2024/001340
numarası ile sicile kayıt edilerek 438 sayılı bültende
yayımlanmıştır. Bu önemli başarı, öğrencimizin
yaratıcılığını ve OSTİMTech olarak inovasyona
verdiğimiz önemi bir kez daha ortaya koymaktadır.
Tebrikler Arman KHADANGAN!

OSTİMTech Teknoloji Transfer
Ofisi'nden

Güzel Haber!

OSTİM Teknik Üniversitesi,

ISIF'24 Demo
Day’de!



OSTİM Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Güngör PAKFİLİZ ve
Teknoloji Transfer Ofisi Müdürümüz Öğr. Gör. Gökhan
TOPAL, ulusal yayın kanallarından Türk Haber TV’ye
konuk olarak İsrail'in Lübnan'da çağrı cihazları
üzerinden gerçekleştirdiği siber saldırı üzerine
değerlendirmelerde bulundular.

Siber güvenlik, elektronik haberleşme ve milli
savunma sanayi alanlarının kritik önemine dikkat
çeken hocalarımız, bu tür saldırılara karşı yerli ve milli
çözümlerin önemini bir kez daha vurguladılar.
Türkiye’nin savunma sanayisinde ve haberleşme
sistemlerinde bağımsızlığını sağlamasının, ulusal
güvenliğimiz için büyük bir adım olduğu ifade edildi. 

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, bu alandaki
gelişmelere katkı sunarak, güvenli bir gelecek için
çalışmaya devam ediyoruz!

Savunma Sanayi ve Haberleşme
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Akademisyenlerimiz
Türk Haber TV’de

Savunma Sanayi ve Haberleşme

Akademisyenlerimiz
Ulusal Basında

OSTİM Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi
Müdürümüz Öğr.Gör. Gökhan TOPAL tarafından
İsrail'in son dönemde gerçekleştirmiş olduğu saldırılar
ve kullanılan teknolojilerin değerlendirildiği haber
ulusal yayın organlarından Yeni Safak Gazetesinin
bugün tarihli sayısında Düşünce Günlüğü bölümünde
yer aldı. 

Yazı, İsrail'in gayrinizami harp yöntemlerini ve
teknolojiyi bu stratejilerde nasıl kullandığını ele alıyor.
Özellikle siber savaş, gözetim ve haberleşme
konusunda teknolojik araçların İsrail'in askeri ve siyasi
hedeflerine ulaşmak için nasıl bir rol oynadığı
vurgulanıyor. Bu yöntemlerin insan hakları ihlalleri ve
etik boyutları eleştirilerek, İsrail'in bölgedeki
hakimiyet stratejilerinin bir parçası olduğu belirtiliyor.



EYLÜL 2024| SAYI: 01 16

Teknoloji Transfer Ofisi,

2024-2025 Yılı
Akademik
Oryantasyon
Eğitiminde!

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Akademik
Oryantasyon Eğitimi kapsamında Mütevelli Heyet
Başkanımız Sayın Orhan AYDIN'ın açılış konuşmalı
ile başlayan programda, OSTİMTech Teknoloji
Transfer Ofisi Müdürümüz Öğr. Gör. Gökhan
TOPAL'ın sunumları ile Proje, Ar-Ge ve Ür-Ge
kapsamında Teknoloji Transfer Ofisimiz'in
gerçekleştirdiği faaliyetler aktarıldı. 

2024-2025 eğitim öğretim yılının tüm öğrenci,
akademisyenlerimiz ve idari personelimize hayırlı
uğurlu olmasını diliyoruz.

Teknoloji Transfer Ofisi,

2024-2025 Yılı
Akademik
Oryantasyon
Eğitiminde!

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
B. Gökhan TOPAL, Ar-Ge Mühendisi Nida Nisanur
GÖZETLİK ve Öğr. Gör. Ali BALBAY, Üniversite-Sanayi
iş birliği kapsamında Rolldex Makine ile bir araya
geldi.

Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, olası iş birlikleri
ve ortak projeler hakkında kapsamlı görüşmeler
yapıldı. Üniversitenin araştırma potansiyelini sanayi
sektörünün ihtiyaçları ile buluşturmayı hedefleyen bu
toplantı, gelecekteki Ar-Ge projeleri için önemli
fırsatlar sundu.



OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
B. Gökhan TOPAL, İş Geliştirme Uzmanı Süleyman
TURGUT, OSTİMTech Proje Geliştirme ve Yönetim
Ofisi Proje Uzmanı Saim KARABULUTile
akademisyenlerimiz Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZDİL ve
Dr. Ramazan KOCAOĞLU, Üniversite-Sanayi iş birliği
kapsamında Holistik Bilişim Teknolojileri Kooperatifi
yetkilileri ile bir araya geldi.

Gerçekleştirilen toplantıda, Ar-Ge projeleri ve
potansiyel iş birliği fırsatları detaylı olarak ele alındı.
Üniversitemizin akademik bilgi birikimi ve sanayi
ihtiyaçlarının bir araya getirilmesiyle yenilikçi
projelerin hayata geçirilmesi hedeflenen bu görüşme,
iş birliğini daha ileriye taşımak adına önemli bir adım
oldu.

OSTİMTech TTO ve Holistik Bilişim
Teknolojileri Kooperatifi
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Ar-Ge İş Birliği
Görüşmesi

OSTİMTech TTO ve Savunma Sanayii
Başkanlığı

Elektronik Harp ve
Radar Sistemleri
Üzerine Görüşme

OSTİM Teknik Üniversitesi TTO Müdürümüz Öğr. Gör.
Gökhan TOPAL ve Mühendislik Fakültesi
akademisyeni Doç. Dr. Ahmet Güngör PAKFİLİZ,  
Savunma Sanayii Başkanlığı Elektronik Harp ve Radar
Sistemleri Daire Başkanı Muhammet Sami
ULUKAVAK’ı ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, elektronik harp ve radar sistemleri
üzerine OSTİM Teknik Üniversitesi'nin sahip olduğu
kabiliyetler, yürütülen projeler ve savunma sanayisinin
ihtiyaç duyduğu alanlar üzerine kapsamlı bir görüşme
gerçekleştirildi. Üniversitemizin savunma sanayiine
yönelik sunduğu çözümler ve projeler, sektörün
gelişimine katkı sağlamak amacıyla ele alındı. Bu
görüşme, savunma sanayii ve üniversite arasındaki iş
birliğini güçlendirmeyi hedefleyen önemli bir adım
oldu.
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